РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.09.2021 г.                                   с. Рыбное

                  № 72-п
Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Рыбинского сельсовета

С целью приведения оплаты населением жилищно-коммунальных услуг к экономически обоснованной стоимости, в соответствии с
 Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 N 188-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N 491 "Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", руководствуясь статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.10.2021 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Рыбинского сельсовета, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.10.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.Г. Саврицкая
Приложение к постановлению администрации района от 30.09.2021 № 72-п

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а
также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о
выборе способа управления многоквартирным домом или решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения на
территории Рыбинского сельсовета

	№ п/п
	Адрес МКД
	Размер платы
(руб./1 м2)

	1.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 1
	15,5

	2.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 2
	15,5

	3.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 3
	15,5

	4.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 1А
	15,5

	5.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 2А
	15,5

	6.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. ЗА
	15,5

	7.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 4А
	1.5,5

	8.
	с. Рыбное, ул. Нефтяников, д. 5А
	15,5

	9.
	с. Рыбное, ул. Трактовая, д. 6А
	15,5